
2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI MASCH. km 4,9 Dsl 1000

1 56 MOLETTO Marco 1987 CN016 ATLETICA SALUZZO 36'35.1 0.0
2 79 AE02196 PREVE Davide 1988 CN020 ATLETICA ROATA C 41'31.3 4'56.2
3 48 DAZIANO Amilcare 1969 CN056 TEAM MARGUAREIS 41'50.1 5'15.0
4 52 TORELLO VIERA Carlo 1978 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 43'01.0 6'25.9
5 72 VOTA Stefano 1995 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 43'09.9 6'34.8
6 67 MUSSO Jacopo Alberto 1993 CN016 ATLETICA SALUZZO 43'46.3 7'11.2
7 59 GERBOTTO Giovanni 1979 CN056 TEAM MARGUAREIS 44'37.5 8'02.4
8 41 GALLIANO Massimo 1974 CN020 ATLETICA ROATA C 44'56.3 8'21.2
9 69 GIRAUDO Nicolo' 2000 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 45'20.2 8'45.1

10 71 TESTINO Marco 1995 CN056 TEAM MARGUAREIS 46'09.9 9'34.8
11 39 MATTALIA Stefano 1978 CN004 DRAGONERO 47'07.8 10'32.7
12 50 TOSETTI Davide 1969 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESI 47'30.3 10'55.2
13 34 PROLO Sergio 1965 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESI 47'48.6 11'13.5
14 27 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 48'31.2 11'56.1
15 25 CIVALLERO Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 48'58.5 12'23.4
16 49 BRUNO Federico 1975 CN056 TEAM MARGUAREIS 49'31.7 12'56.6
17 32 MUSSO Piero Paolo 1960 CN016 ATLETICA SALUZZO 50'13.7 13'38.6
18 68 MENARDI Francesco 1992 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 50'28.3 13'53.2
19 30 CHIABRERA Cesare 1961 AT003 BRANCALEONE ASTI 50'31.9 13'56.8
20 36 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 DRAGONERO 50'42.2 14'07.1
21 74 BRUNO Franco 1968 TO155 BAUDENASCA 51'34.2 14'59.1
22 38 RAVERA Claudio 1974 CN004 DRAGONERO 51'47.4 15'12.3
23 60 BRUNO Vittorio 1981 CN056 TEAM MARGUAREIS 51'51.8 15'16.7
24 54 BESSONE Luca 1982 CN004 DRAGONERO 52'04.9 15'29.8
25 45 GIORGIS Pierpaolo 1973 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 52'36.8 16'01.7
26 62 CONSOLI Lorenzo 1981 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESI 52'47.4 16'12.3
27 65 AIMALE Luca 2000 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 53'30.7 16'55.6
28 33 TASSONE Enzo 1968 CN020 ATLETICA ROATA C 54'16.1 17'41.0
29 43 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 54'24.7 17'49.6
30 37 OBERTO Giancarlo 1974 CN004 DRAGONERO 54'37.0 18'01.9
31 35 MASSANO Marco 1972 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 54'40.4 18'05.3
32 66 GERACE Simone 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 56'19.2 19'44.1
33 47 BODRERO Felice 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 56'43.2 20'08.1
34 55 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 DRAGONERO 57'02.1 20'27.0
35 63 CIVALLERO Gabriele 2003 CN004 DRAGONERO 57'02.7 20'27.6
36 51 ALEPPO Nicola 1972 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESI 57'11.8 20'36.7
37 61 MAZZUCCO Pietro 1986 CN056 TEAM MARGUAREIS 57'39.8 21'04.7
38 76 BEAUCHAMP James Lorne 1964 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLU 57'52.4 21'17.3
39 42 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 58'46.5 22'11.4
40 77 BB00537 CIGNA Maurizio 1977 CN007 POD VALLE VARAITA 59'07.7 22'32.6
41 58 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:00'42.0 24'06.9
42 44 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:01'03.6 24'28.5
43 75 AE02856 GROSSO Flavio 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:01'40.2 25'05.1
44 29 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 1:03'22.7 26'47.6
45 26 CROSIO Tommaso 2005 CN004 DRAGONERO 1:03'27.7 26'52.6
46 78 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:03'33.7 26'58.6
47 57 RIVERA Alberto 1986 CN017 G.S.R. FERRERO 1:05'01.4 28'26.3
48 31 CROSIO Daniele 1963 CN004 DRAGONERO 1:06'28.5 29'53.4
49 28 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 DRAGONERO 1:08'50.6 32'15.5
50 73 AA00524 RAINERI Agatino 1954 CN004 DRAGONERO 1:15'14.5 38'39.4

ISCRITTI ...... 55

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 5

40 ABBA' Andrea 1975 CN016 ATLETICA SALUZZO
46 MATTIO Andrea 1976 CN044 PODISTICA VALLE GRANA
53 PAROLA Giancarlo 1973 ZZ999 NON COMPETITIVI
64 BONELLI Eugenio 1994 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B
70 BORRA Ismael 1995 CN056 TEAM MARGUAREIS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI FEMM. km 4,9 Dsl 1000

1 11 BARETTO Iris 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 49'27.0 0.0
2 13 MINETTI Alice 1990 CN020 ATLETICA ROATA C 52'17.2 2'50.2
3 15 BRUNETTO Gaia 2001 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 54'52.4 5'25.4
4 12 DOMARD Nicole Alessanra 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 55'12.2 5'45.2
5 7 FERRO Debora 1973 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 55'15.9 5'48.9
6 17 VERGANO Cecilia 2005 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 55'42.2 6'15.2
7 14 SORDELLO Elisa 2000 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 57'39.0 8'12.0
8 6 VENANZIO Sabrina 1973 AO003 ASD ATLETICA MONTEROSA 58'08.2 8'41.2
9 19 AE01610 RIMONDA Francesca 1985 CN007 POD VALLE VARAITA 1:00'20.6 10'53.6

10 9 TARICCO Antonella 1974 CN004 DRAGONERO 1:03'46.7 14'19.7
11 16 BIANCO Elisa 1992 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 1:03'56.2 14'29.2
12 8 FRONTI Laura 1971 CN004 DRAGONERO 1:05'25.7 15'58.7
13 4 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 DRAGONERO 1:06'14.2 16'47.2
14 2 TRON Anita 1955 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:09'28.9 20'01.9
15 18 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 1:11'03.1 21'36.1
16 3 LOPEZ Josefina del Rosa 1962 CN004 DRAGONERO 1:15'23.8 25'56.8
17 5 SARZOTTO Monica 1967 CN004 DRAGONERO 1:20'04.6 30'37.6
18 1 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 CN004 DRAGONERO 2:09'11.2 1:19'44.2

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 1

10 BRUGO Valentina 1973 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES FEMM. km 4,9 Dsl 1000

1 17 VERGANO Cecilia 2005 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 55'42.2 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PROMESSE/SENIOR FEMM

1 11 BARETTO Iris 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 49'27.0 0.0
2 13 MINETTI Alice 1990 CN020 ATLETICA ROATA C 52'17.2 2'50.2
3 15 BRUNETTO Gaia 2001 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 54'52.4 5'25.4
4 12 DOMARD Nicole Alessanra 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 55'12.2 5'45.2
5 14 SORDELLO Elisa 2000 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 57'39.0 8'12.0
6 16 BIANCO Elisa 1992 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 1:03'56.2 14'29.2

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F1 km 4,9 Dsl 1000

1 19 AE01610 RIMONDA Francesca 1985 CN007 POD VALLE VARAITA 1:00'20.6 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F2 km 4,9 Dsl 1000

1 7 FERRO Debora 1973 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 55'15.9 0.0
2 6 VENANZIO Sabrina 1973 AO003 ASD ATLETICA MONTEROSA 58'08.2 2'52.3
3 9 TARICCO Antonella 1974 CN004 DRAGONERO 1:03'46.7 8'30.8
4 8 FRONTI Laura 1971 CN004 DRAGONERO 1:05'25.7 10'09.8

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

10 BRUGO Valentina 1973 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F3 km 4,9 Dsl 1000

1 4 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 DRAGONERO 1:06'14.2 0.0
2 18 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 1:11'03.1 4'48.9
3 3 LOPEZ Josefina del Rosa 1962 CN004 DRAGONERO 1:15'23.8 9'09.6
4 5 SARZOTTO Monica 1967 CN004 DRAGONERO 1:20'04.6 13'50.4

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F4 km 4,9 Dsl 1000

1 2 TRON Anita 1955 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:09'28.9 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F5 km 4,9 Dsl 1000

1 1 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 CN004 DRAGONERO 2:09'11.2 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORE MASCH. km 4,9Dsl 1000

1 27 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 48'31.2 0.0
2 25 CIVALLERO Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 48'58.5 27.3
3 26 CROSIO Tommaso 2005 CN004 DRAGONERO 1:03'27.7 14'56.5

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PROMESSE/SENIOR MASCHI

1 72 VOTA Stefano 1995 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 43'09.9 0.0
2 67 MUSSO Jacopo Alberto 1993 CN016 ATLETICA SALUZZO 43'46.3 36.4
3 69 GIRAUDO Nicolo' 2000 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 45'20.2 2'10.3
4 71 TESTINO Marco 1995 CN056 TEAM MARGUAREIS 46'09.9 3'00.0
5 68 MENARDI Francesco 1992 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 50'28.3 7'18.4
6 65 AIMALE Luca 2000 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 53'30.7 10'20.8
7 66 GERACE Simone 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 56'19.2 13'09.3
8 63 CIVALLERO Gabriele 2003 CN004 DRAGONERO 57'02.7 13'52.8

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 2

64 BONELLI Eugenio 1994 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B
70 BORRA Ismael 1995 CN056 TEAM MARGUAREIS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M1km 4,9 Dsl 1000

1 56 MOLETTO Marco 1987 CN016 ATLETICA SALUZZO 36'35.1 0.0
2 79 AE02196 PREVE Davide 1988 CN020 ATLETICA ROATA C 41'31.3 4'56.2
3 59 GERBOTTO Giovanni 1979 CN056 TEAM MARGUAREIS 44'37.5 8'02.4
4 60 BRUNO Vittorio 1981 CN056 TEAM MARGUAREIS 51'51.8 15'16.7
5 54 BESSONE Luca 1982 CN004 DRAGONERO 52'04.9 15'29.8
6 62 CONSOLI Lorenzo 1981 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESI 52'47.4 16'12.3
7 55 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 DRAGONERO 57'02.1 20'27.0
8 61 MAZZUCCO Pietro 1986 CN056 TEAM MARGUAREIS 57'39.8 21'04.7
9 58 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:00'42.0 24'06.9

10 57 RIVERA Alberto 1986 CN017 G.S.R. FERRERO 1:05'01.4 28'26.3

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M2 km 4,9 Dsl 1000

1 48 DAZIANO Amilcare 1969 CN056 TEAM MARGUAREIS 41'50.1 0.0
2 52 TORELLO VIERA Carlo 1978 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 43'01.0 1'10.9
3 41 GALLIANO Massimo 1974 CN020 ATLETICA ROATA C 44'56.3 3'06.2
4 39 MATTALIA Stefano 1978 CN004 DRAGONERO 47'07.8 5'17.7
5 50 TOSETTI Davide 1969 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESI 47'30.3 5'40.2
6 49 BRUNO Federico 1975 CN056 TEAM MARGUAREIS 49'31.7 7'41.6
7 36 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 DRAGONERO 50'42.2 8'52.1
8 38 RAVERA Claudio 1974 CN004 DRAGONERO 51'47.4 9'57.3
9 45 GIORGIS Pierpaolo 1973 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 52'36.8 10'46.7

10 43 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 54'24.7 12'34.6
11 37 OBERTO Giancarlo 1974 CN004 DRAGONERO 54'37.0 12'46.9
12 35 MASSANO Marco 1972 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 54'40.4 12'50.3
13 47 BODRERO Felice 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 56'43.2 14'53.1
14 51 ALEPPO Nicola 1972 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESI 57'11.8 15'21.7
15 42 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 58'46.5 16'56.4
16 77 BB00537 CIGNA Maurizio 1977 CN007 POD VALLE VARAITA 59'07.7 17'17.6
17 44 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:01'03.6 19'13.5

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 3

40 ABBA' Andrea 1975 CN016 ATLETICA SALUZZO
46 MATTIO Andrea 1976 CN044 PODISTICA VALLE GRANA
53 PAROLA Giancarlo 1973 ZZ999 NON COMPETITIVI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M3 km 4,9 Dsl 1000

1 34 PROLO Sergio 1965 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESI 47'48.6 0.0
2 32 MUSSO Piero Paolo 1960 CN016 ATLETICA SALUZZO 50'13.7 2'25.1
3 30 CHIABRERA Cesare 1961 AT003 BRANCALEONE ASTI 50'31.9 2'43.3
4 74 BRUNO Franco 1968 TO155 BAUDENASCA 51'34.2 3'45.6
5 33 TASSONE Enzo 1968 CN020 ATLETICA ROATA C 54'16.1 6'27.5
6 76 BEAUCHAMP James Lorne 1964 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLU 57'52.4 10'03.8
7 75 AE02856 GROSSO Flavio 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:01'40.2 13'51.6
8 31 CROSIO Daniele 1963 CN004 DRAGONERO 1:06'28.5 18'39.9

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M4 km 4,9 Dsl 1000

1 29 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 1:03'22.7 0.0
2 78 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:03'33.7 11.0
3 73 AA00524 RAINERI Agatino 1954 CN004 DRAGONERO 1:15'14.5 11'51.8

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M5 km 4,9 Dsl 1000

1 28 GIORDANENGO Dario 1947 CN004 DRAGONERO 1:08'50.6 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 CN004 DRAGONERO 118
10 9 TARICCO Antonella 1974 CN004 DRAGONERO 1:03'46.7 41
12 8 FRONTI Laura 1971 CN004 DRAGONERO 1:05'25.7 39
13 4 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 DRAGONERO 1:06'14.2 38

2 CN016 ATLETICA SALUZZO 97
1 11 BARETTO Iris 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 49'27.0 50
4 12 DOMARD Nicole Alessanra 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 55'12.2 47

3 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 92
3 15 BRUNETTO Gaia 2001 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 54'52.4 48
7 14 SORDELLO Elisa 2000 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 57'39.0 44

4 CN020 ATLETICA ROATA C 85
2 13 MINETTI Alice 1990 CN020 ATLETICA ROATA C 52'17.2 49

15 18 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 CN020 ATLETICA ROATA C 1:11'03.1 36

5 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 46
5 7 FERRO Debora 1973 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 55'15.9 46

6 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 45
6 17 VERGANO Cecilia 2005 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 55'42.2 45

7 AO003 ASD ATLETICA MONTEROSA 43
8 6 VENANZIO Sabrina 1973 AO003 ASD ATLETICA MONTEROSA 58'08.2 43

8 CN007 POD VALLE VARAITA 42
9 19 AE01610 RIMONDA Francesca 1985 CN007 POD VALLE VARAITA 1:00'20.6 42

9 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 40
11 16 BIANCO Elisa 1992 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 1:03'56.2 40

10 TO183 ATLETICA VALPELLICE 37
14 2 TRON Anita 1955 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:09'28.9 37

18-06-2023  /  ROASCHIA (CN) FC / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^  VERTICAL DEL BALUR
Roaschia (CN) KM 4,950 - 1'000m D+

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 CN056 TEAM MARGUAREIS 446
3 48 DAZIANO Amilcare 1969 CN056 TEAM MARGUAREIS 41'50.1 98
7 59 GERBOTTO Giovanni 1979 CN056 TEAM MARGUAREIS 44'37.5 94

10 71 TESTINO Marco 1995 CN056 TEAM MARGUAREIS 46'09.9 91
16 49 BRUNO Federico 1975 CN056 TEAM MARGUAREIS 49'31.7 85
23 60 BRUNO Vittorio 1981 CN056 TEAM MARGUAREIS 51'51.8 78

2 CN004 DRAGONERO 423
11 39 MATTALIA Stefano 1978 CN004 DRAGONERO 47'07.8 90
14 27 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 48'31.2 87
15 25 CIVALLERO Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 48'58.5 86
20 36 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 DRAGONERO 50'42.2 81
22 38 RAVERA Claudio 1974 CN004 DRAGONERO 51'47.4 79

3 CN016 ATLETICA SALUZZO 348
1 56 MOLETTO Marco 1987 CN016 ATLETICA SALUZZO 36'35.1 100
6 67 MUSSO Jacopo Alberto 1993 CN016 ATLETICA SALUZZO 43'46.3 95

17 32 MUSSO Piero Paolo 1960 CN016 ATLETICA SALUZZO 50'13.7 84
32 66 GERACE Simone 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 56'19.2 69

4 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 317
12 50 TOSETTI Davide 1969 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 47'30.3 89
13 34 PROLO Sergio 1965 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 47'48.6 88
26 62 CONSOLI Lorenzo 1981 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 52'47.4 75
36 51 ALEPPO Nicola 1972 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 57'11.8 65

5 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 286
18 68 MENARDI Francesco 1992 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 50'28.3 83
25 45 GIORGIS Pierpaolo 1973 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 52'36.8 76
33 47 BODRERO Felice 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 56'43.2 68
42 44 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA A 1:01'03.6 59

6 CN020 ATLETICA ROATA C 265
2 79 AE02196 PREVE Davide 1988 CN020 ATLETICA ROATA C 41'31.3 99
8 41 GALLIANO Massimo 1974 CN020 ATLETICA ROATA C 44'56.3 93

28 33 TASSONE Enzo 1968 CN020 ATLETICA ROATA C 54'16.1 73

7 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 174
39 42 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 58'46.5 62
43 75 AE02856 GROSSO Flavio 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:01'40.2 58
46 78 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 1:03'33.7 54

8 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 97
4 52 TORELLO VIERA Carlo 1978 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 43'01.0 97

9 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 96
5 72 VOTA Stefano 1995 TO003 SUSA ADRIANO ASCHI 43'09.9 96

10 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 92
9 69 GIRAUDO Nicolo' 2000 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 45'20.2 92

11 AT003 BRANCALEONE ASTI 82
19 30 CHIABRERA Cesare 1961 AT003 BRANCALEONE ASTI 50'31.9 82
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

12 TO155 BAUDENASCA 80
21 74 BRUNO Franco 1968 TO155 BAUDENASCA 51'34.2 80

13 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 74
27 65 AIMALE Luca 2000 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 53'30.7 74

14 CN025 A.S.D. BOVES RUN 72
29 43 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 54'24.7 72

15 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 70
31 35 MASSANO Marco 1972 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 54'40.4 70

16 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB 63
38 76 BEAUCHAMP James Lorne 1964 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLUB 57'52.4 63

17 CN007 POD VALLE VARAITA 61
40 77 BB00537 CIGNA Maurizio 1977 CN007 POD VALLE VARAITA 59'07.7 61

18 CN052 SPORTIFICATION 60
41 58 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:00'42.0 60

19 CN017 G.S.R. FERRERO 53
47 57 RIVERA Alberto 1986 CN017 G.S.R. FERRERO 1:05'01.4 53
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